
ZARZĄDZENIE NR KW.120.5.2021 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminu Darłowo. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713, z późn. zm.) 

Wójt Gminy Darłowo 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Darłowo stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 

KW.120.4.2015 Wójta Gminy Darłowo z dnia 27 stycznia 2015 roku w sprawie ustalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Darłowo, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 31 dodaje się punkt 12 w następującym brzmieniu: 

„12. ds. księgowości i rozliczeń podatku VAT (BT).”;    

2) Struktura Stanowisk w Urzędzie Gminy Darłowo, otrzymuje brzmienie jak w złączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: D1E171A0-391B-4D91-B299-A47A5774C33A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 12

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-15T10:57:27+0200
	Radosław Głażewski




